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    NJ O F T I M 
Takim publik me qytetarë

Njoftohen të gjithë qytetarët ferizajas se Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit, organizon takim publik në lidhje me projektin e një zonë turistike që pritet të bëhet në fshatin Varosh. 

Ky projekt i cili pritet të fillojë se realizuari  gjatë këtij viti,   parasheh rregullimin e zonës turistike në fshatin Varosh, e cila gjendet tek fusha ekzistuese e futbollit të vogël.  
Në mënyrë që ky projekt të hartohet sa më mirë, ftojmë qytetarët e Komunës së Ferizajt që të marrin pjesë në këtë takim publik që do të mbahet me datën 16 prill (e mërkurë) duke filluar nga ora 10:00 në sallën e Kuvendit të Komunës.

Me respekt, 
Shyhrete Topalli 
Udhëheqëse e Zyrës për Informim dhe Komunikim me Publikun
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